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Extrato por período

Cliente: GAMARA MUNICIPAL DE ITAINOPOLIS

Conta: 3832/006/00000015-0

Data: 03/09/2020 - 09:08

Mês: Agosto/2020

Período: 1-31

Extrato

Data Mov. Nr. Doe. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.088,68 C

17/08/2020 245842 FOL PAGTO 900,00 D 188,68 C

18/08/2020 000001 CRED TED 73.216,26 C 73.404,94 C

18/08/2020 245842 DEB TARIFA 1,00 D 73.403,94 C

20/08/2020 377647 PAG AGUA 83,64 D 73.320,30 C

20/08/2020 378428 PG LUZ/GAS 142,31 D 73.177,99 C

20/08/2020 380275 PAG FONE 71,31 D 73.106,68 C

20/08/2020 388557 PG ORG GOV 12.051,81 D 61.054,87 C

20/08/2020 158453 ENVIO TED 16.000,00 D 45.054,87 C

20/08/2020 159868 ENVIO TED 1.500,00 D 43.554,87 C

20/08/2020 201001 ENVIO TEV ] .303,94 D 42.250,93 C

20/08/2020 201002 ENVIO TEV 2.210,64 D 40.040,29 C

20/08/2020 201020 ENVIO TEV 1.045,00 D 38.995,29 C

20/08/2020 201020 ENVIO TEV 350,00 D 38.645,29 C

20/08/2020 201021 ENVIO TEV 500,00 D 38.145,29 C

20/08/2020 201021 ENVIO TEV 80,00 D 38.065,29 C

20/08/2020 201111 ENVIO TEV 793,16 D 37.272,13 C

20/08/2020 201113 ENVIO TEV 800,00 D 36.472,13 C

20/08/2020 158453 DOC/TED INTERNET 10,00 D 36.462,13 C

20/08/2020 159868 DOC/TED INTERNET 10,00 D 36.452,13 C

20/08/2020 245842 FOL PAGTO 23.284,98 D 13.167,15 C

20/08/2020 245842 FOL PAGTO 966,62 D 12.200,53 C

20/08/2020 245842 FOL PAGTO 3.754,80 D 8.445,73 C

21/08/2020 211435 ENVIO TEV 2.680,00 D 5.565,73 C
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Extrato por período 

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE ITAINOPOLIS 

Conta: 3832 / 006 / 00000015-0 

Data: 	03/09/2020 - 09:08 

Mês: 	Agosto/2020 

Período: 1 - 31 

Extrato 

Data Mov. Nr. Do c. Histórico Valor Saldo 

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.088,68C 

17/08/2020 245842 FOL PAGTO 900,00 D 188,68C 

18/08/2020 000001 CREDTED 13.216,26 C 73.404,94C 

18/08/2020 245842 DEB TARIFA 1,00 D 73.403,94C 

20/08/2020 377647 PAG AGUA 83,64 D 73.320,30 C 

20/08/2020 378428 PG LUZ/GAS 142,31 D 73.177,99C 

20/08/2020 380275 PAG FONE 71,31 D 73.106,68 C 

20108/2020 388557 PG ORG GOV 12.051,81 D 61.054,87C 

20/08/2020 158453 ENVIO TED 16.000,00 D 45.054,87C 

20/08/2020 159868 ENVIO TED 1.500,00 D 43.554,87C 

20/08/2020 201001 ENVIO TEV 1 .303,94 D 42.250,93 C 

20/08/2020 201002 ENVIO TEV 2.210,64 D 40.040,29C 

2010812020 201020 ENVIO TEV 1.045,00 D 38.995,29C 

20/08/2020 201020 ENVIO TEV 350,00 D 38.645,29C 

20/08/2020 201021 ENVIO TEV 500,00D 38.145,29C 

20/08/2020 201021 ENVIO TEV 80,00 D 38.065,29C 

20/08/2020 201111 ENVIO TEV 793,16 D 37.272,13 C 

20/08/2020 201113 ENVIO TEV 800,00D 36,472,13C 

20/08/2020 158453 DOC/TED INTERNET 10,00 D 36.462,13 C 

20/08/2020 159868 DOC/TED INTERNET 10,00 D 36,452,13 C 

20/08/2020 245842 FOL PAGTO 23.284,98 D 13.167,15 C 

20/08/2020 245842 FOL PACTO 966,62 D 12.200,53 C 

20/08/2020 245842 FOL PAGTO 3.754,80 D 8.445,73C 

21/08/2020 211435 ENVIO TEV 2.E 80,00 D 5.565,73 C 
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21/08/2020 245842 DEB TARIFA 12,00 D 5.553,73 C 

24/08/2020 240954 ENVIO TEV 600,00 D 4.953,73 C 

24/08/2020 245842 FOL PAGTO 680,00 D 4.273,73 C 

25/08/2020 251248 CREDTEV 2.880,OOC 7.153,73C 

25/08/2020 182369 ENVIO TED 2.888,00 D 4.265,73C 

25/08/2020 251153 ENVIO TEV 1.800,00 D 2.465,73C 

25/08/2020 251610 ENVIO TEV 840,00 D 1.625,73 C 

25/08/2020 182369 DOC/TED INTERNET 10,00 D 1.615,73 C 

25/08/2020 245842 DEB TARIFA 1,00 D 1.614,73 C 

25/08/2020 000000 MANUTCTA 49,00 D 1.565,73 C 

27/08/2020 271236 ENVIO TEV 400,00 D 1.165,73 C 

28/08/2020 281059 ENVIO TEV 98,40 D 1.067,33 C 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
HeIp Desk CAIXA: 0800 726 0104 
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